ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У еуил- 2021 года № ' /z-

. г. Хилок

«О внесении изменений в реестр и схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав
муниципального района «Хилокский район», утвержденным
постановлением главы муниципального района «Хилокский район» от
04 июня 2019 года №8-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с частями 2,3 статьи 8, пунктом 4
статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской
Федерации от 31 августа 2018года № 1039, Администрация
муниципального района «Хилокский район» п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории сельских
поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район»
(приложение № 1), утвержденным постановлением главы муниципального
района «Хилокский район» от 04 июня 2019 года №8-п.
2. Внести изменения в схемы размещения мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских
поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район»
(приложение № 2), утвержденные постановлением главы муниципального
района «Хилокский район» от 04 июня 2019 года №8-п.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после официального
опубликования.

5. Контроль за испс
собой.

Глава муниципального района
«Хилокский район»

иного постановления оставляю за

Ю.Р. Шишмарёв

2оw
X
2пОноин
«
Sя0)чсоисЗж

'STо
§
3  о4
но<и
5
о,но(U(U

Он

03азнооо
со
X
S
3  «t=t0XиС\«
К1<иС!<Uоос
X
S«ол4 <и о

<Dьй
Ян
я О a. v;
н Н
й w
n .  sV-М м
се ^X
«оЬй
О  (Я
у *Я _Я ̂Я о
g 3н 3О ои Ч
3  В
в“ ип  I

а>кка
соов
оо
в a
« ё,э  &я нсе свОн SU W

0)оЯЖонУю

0)Ян2
Он&ос

н (U н« о Л.W оо N К о гсноQ>ts0>нЬ<\jt:SS оо-с оЗе<S оD-Gо

а>ояaоною

иЯн
3
Ониов

ооввоиОю

Vвн3
Он*ос

ей

-  н«  о
О  SS- е<и 5<и -©* ̂яа Онs  в

ооввониЮ

Uaн2
Онаов

(Uaк<и
03
&

«  иw оо af-1 си 5<D -©*
 ̂ Яа о»* в

иоявонию

иaн3
Он«оa

оaa<и

&
_Q_

«  нw о
ь щ8 -&
 ̂ 2а о, ̂ В

-  <и •О в н“ «  gЛ а> 1-1Ь-> Lj CN
о  С со
bci о о

СП сп сп СП СП

НоО
азвв<й

и ^
2 вX осе aИ се п
В В У

се« Яа о
& ’5я 5

,ьй Н о
9
вочв

&
aвa£ч
<

2 о. о зани S

£><

с0« Ва о g ив ва сз оо, о. >аH o gо г о .
о заЧ В Ьй о и о45

В
В
Я2
5:

я
« 5 -а о лв « в
ез сЗ Оо, о. за

2 он
2 «  я►Д

Я Яв _ я х  я ^  >»S

СЗК яЯ о g
Я  >в в

' s  а
2 «  вЛ

СО
W *Я О ; а  5Я ! СЗ се I
Он Он з!
Н о  1 " 2 1

В а
§ х
S

sиоопщ

2 5В
В а-о
§ я я В я х  я ^
2

ибЯяЛ я я-  Я — ч о §
о 2

О.юо

ЧО
>% ч
Я со

о
и Ьй
сЗ я
& н (N

X и
Он ч

о а>
я

ю
ч

й sОн асз з
i

u sо
CD

fcH (N
^  h-V
F
u ^
Он 4  4

X  S ft"1 g I> H v  и 00 о U

40
; чЩ г-н

а  § ч.сЗ я Я • а чв •Л гпо ч РЭ tN

X

^ й ОС
§ § «
*0 0 е4 а Ч

е" 'ЛС (N
ч

г-о
2 О
2
5 Ь в я И

о
Йя
о
<и3яяСЗ3окя

иоЬйянVU
Он<иял
^  Г<0
я ^>л ‘ — се о.ed
X
о

СПиОСП
4
я >>
5
6
X
6

ч
«он
&<DОн(DG

<3

Он
CQ К О

&
х

§ятяя►дч
W
& се

ч
I

в Г-
& *
&
X

о

го
ЬйО«во.с
чсе

LQ
о

03о
к

.Я
"я

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)
О

гр
аж

де
ни

е
им

ее
тс

я
(п

ро
фл

ис
т)

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)

- т—< - -
3

СП СП СП
тгСП СП СП СП СП

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

«Х
ил

ок
ск

ий

ра
йо

н»
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

«Х

ил
ок

ск
ий

ра

йо
н»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

«Х
ил

ок
ск

ий

ра
йо

н»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

«Х
ил

ок
ск

ий

ра
йо

н»
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

«Х

ил
ок

ск
ий

ра

йо
н»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

«Х
ил

ок
ск

ий

ра
йо

н»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

«Х
ил

ок
ск

ий

ра
йо

н»
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

«Х

ил
ок

ск
ий

ра

йо
н»

с.
Ба

да

ул
.

По
чт

ов
ая

д.

15
,

д.

16
,

д.
18

,
д.

19
с.

Ба
да

ул

.
1 -

ая

Се
нн

ая

д.
З

с.
Ба

да

Г а
рн

из
он

С

ев
ер

ны
й

до
с

№
1,

 д
ос

№

2,

го
ст

ин
иц

а
№

31
2

с.
Ли

не
во

-

Оз
ер

о
ул

.
Но

ва
я

д.
З

по
д.

27
с.

Ли
не

во

-
Оз

ер
о

ул
.

За
ба

йк
ал

ьс
ка

я
д.

1
по

д.
10

ул
.

Л
ен

ин
а

д.
22

по
д.

31
с.

Ли
не

во

-
Оз

ер
о

ул
.

П
ер

во
ма

йс
ка

я
д.

16

по
д.

33
ул

.
О

кт
яб

рь
ск

ая

с
д.

7
по

д.
15

с.
Х

уш
ен

га

ул
.

П
ио

не
рс

ка
я,

 3
4

«а»

(к
ла

дб
ищ

е)
с.

А
ле

нт
уй

ка

ул
.

Ш
ко

ль
на

я
с

д.
1

по
д.

10
,

ул
. Л

ес
на

я
с

д.
1

по
д.

9

с.
Ба

да

ул
.

П
оч

то
ва

я

с.
Ба

да

ул
.

1 -а
я

С
ен

на
я

с.
Ба

да

Г а
рн

из
он

С

ев
ер

ны
й

с.
Ли

не
во

- О

зе
ро

ул

.
Н

ов
ая

№

2»
А

»

с.
Ли

не
во

- О

зе
ро

ул

.
За

ба
йк

ал
ьс

ка
я

№4

«а
»

с.
Ли

не
во

- О

зе
ро

ул

.
П

ер
во

ма
йс

ка
я

№
18

«а

»

с.
Ху

ш
ен

га

ул
.

П
ио

не
рс

ка
я,

34

«а
»

с.
А

ле
нт

уй
ка

ул

.
Ш

ко
ль

на
я

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

бе
то

нн
ое

по
кр

ы
ти

е

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)
О

гр
аж

де
ни

е
им

ее
тс

я
(п

ро
фл

ис
т)

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)
О

гр
аж

де
ни

е
им

ее
тс

я
(п

ро
фл

ис
т)

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)
О

гр
аж

де
ни

е
им

ее
тс

я
(п

ро
фл

ис
т)

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)
О

гр
аж

де
ни

е
им

ее
тс

я
(п

ро
фл

ис
т)

О
гр

аж
де

ни
е

им
ее

тс
я

(п
ро

фл
ис

т)

- * J4 3 -

СО СП СП СП СП СП СП СП СП СП

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

«Х
ил

ок
ск

ий

ра
йо

н»

*

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

«Х
ил

ок
ск

ий

ра
йо

н»
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

«Х

ил
ок

ск
ий

ра

йо
н»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

«Х
ил

ок
ск

ий

ра
йо

н»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

«Х
ил

ок
ск

ий

ра
йо

н»
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

«Х

ил
ок

ск
ий

ра

йо
н»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

«Х
ил

ок
ск

ий

ра
йо

н»
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

«Х

ил
ок

ск
ий

ра

йо
н»

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

«Х
ил

ок
ск

ий

ра
йо

н»

с.
А

ле
нт

уй
ка

ул

.
Ш

он
то

йс
ка

я
с

д.
1

по
д.

15
,

ул
.

Ве
се

нн
яя

с

д.
1 п

о
д.

10
,

ул
.

На
ра

н
с

д.

1
по

д.
6

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Со
ве

тс
ка

я
д.5

д.

6

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Со
ве

тс
ка

я
д.

3
д.

4

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Со
ве

тс
ка

я
д.

1 д
.

2

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Та
еж

на
я

д.
8

д.
7

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Та
еж

на
я

д.1
0

д.
11

Д

.9 с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Та
еж

на
я

д.
23

д.
11

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Та
еж

на
я

д.
13

д.
12

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Та
еж

на
я

д.
28

д.
14

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Та
еж

на
я

д.
16

д.
15

с.
А

ле
нт

уй
ка

ул

.
Ш

он
то

йс
ка

я
№

19

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Со
ве

тс
ка

я
5

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Со
ве

тс
ка

я
3

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Со
ве

тс
ка

я
1

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Та
еж

на
я

8

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Та
еж

на
я

10

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Та
еж

на
я

23

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Та
еж

на
я

13

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Та
еж

на
я

14

с.
Ж

ип
хе

ге
н

ул
.

Та
еж

на
я

16

<uоffi
<DsH

Д hQо OhH<D ОЮ с

cd

Q_

ни HW о
н Щ
8 -e-
s  Rs  »н с

cdк яs о *В « яоЗ cd о
&О U о.К О >яX Я яК ьО «Sи 5 о«<? с оЯ чи Кя X

ИЛОЖЕНИЕ № 2
ановлению главы

ального района
окский район»

021 года № *
оу/

чу ~ *//
Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории сельских
поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район»

>

JS Данные о нахождении мест
(площадок) накопления ТКО

Данные об
источниках образования

ТКО

Схема №

1. с. Харагун ул. Энергетиков
№36

с. Харагун ул. д.5
Энергетиков д.6 д.2

3

2. с. Харагун ул. Вокзальная с. Харагун ул.
Вокзальная д. 1

4

3. с. Харагун перекресток ул.
Новая -  ул. Советская №4 «а»

с. Харагун ул.
Советская д. 2, д. 2 «а», д. 4

5

4.* с. Харагун ул. Больничная
№7 «а»

с. Харагун ул.
Больничная д.1, д. 2, д. 3, д.

4, д. 5, д. 6

6

5. с. Бада ул. Привокзальная с. Бада ул.
Привокзальная д.25, д. 26,

д. 28, д. 30

7

6. с. Бада ул. Почтовая с. Бада ул. Почтовая
д.15, д. 16, д. 18, д. 19

8

7. с. Бада ул. 1 -ая Сенная с. Бада ул. 1 -ая
Сенная д.З

9

8. с. Бада Г арнизон Северный с. Бада Г арнизон
Северный дос №1, дос №2,

гостиница №312

10

9. с. Линево - Озеро ул. Новая
№2»А»

с. Линево - Озеро ул.
Новая д.З по д. 27

11

10. с. Линево - Озеро ул.
Забайкальская №4 «а»

с. Линево - Озеро ул.
Забайкальская д. 1 по д. 10

ул. Ленина д. 22 по д. 31

12

11. с. Линево - Озеро ул.
Первомайская №18 «а»

с. Линево - Озеро ул.
Первомайская д. 16 по д. 33
ул. Октябрьская с д. 7 по д.

15

13

12. с. Хушенга ул. Пионерская,
34 «а»

с. Хушенга ул.
Пионерская, 34 «а»

(кладбище)

14

13. с. Алентуйка ул. Школьная с. Алентуйка ул.
Школьная с д. 1 по д. 10,
ул. Лесная с д. 1 по д. 9

15

14. с. Алентуйка ул.
Шонтойская № 19

с. Алентуйка ул.
Шонтойская с д. 1 по д. 15,
ул. Весенняя с д. 1 по д. 10,

ул. Наран с д. 1 по д. 6

16

Сх
ем

а
№

3

Сх
ем

а
№

4

Сх
ем

а
№

5

Сх
ем

а
№

6

Сх
ем

а
№

7

Сх
ем

а
№

8

Сх
ем

а
№

10

Сх
ем

а
№

11

Сх
ем

а
№

12

Сх
ем

а
№

13

sw

<ux
О

T